
UCHWAŁA NR XIX/122/08

RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM

z dnia 8 pażdziernika 2008 r.

w sprawie: wysokości ekwiwalentu pieniężnego na rzecz członków gminnych,
                   ochotniczych straży pożarnych.

Na podstawie art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1991 r. 
o ochronie przeciwpożarowej ( Dz.U. z 2002 r. Nr 147. poz. 1229 z póżn. zm. )

Rada Miejska

     uchwala co następuje:

§ 1

Ustala się kwotę zł. 8 ( słownie osiem złotych ) jako ekwiwalent pieniężny
za każdą godzinę udziału członka gminnej, ochotniczej straży pożarnej
w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez
Państwową Straż Pożarną lub gminę.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty, oraz w BIP.

         


